Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
MOV-14D511K ist neu im Original, Suche MOV-14D511K Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie MOV-14D511K Bourns, Inc. mit Garantie und Vertrauen.
Anfrage MOV-14D511K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
MOV-14D511K Details PDF
MOV-14D511K
Hersteller-Teilenummer: MOV-14D511K
Hersteller / Marke: Bourns, Inc.
Teil der Beschreibung: VARISTOR 510V 4.5KA DISC 14MM
Datenblätter:
1.MOV-14D511K.pdf
2.MOV-14D511K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer MOV-14D511K
Hersteller Bourns, Inc.
Beschreibung VARISTOR 510V 4.5KA DISC 14MM
Kategorie Schaltkreisschutz > TVS - Varistoren, MOVs
Teilstatus 500 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C (TA)
Befestigungsart Through Hole
Kapazität @ Frequenz 390pF @ 1kHz
Verpackung / Gehäuse Disc 14mm
Zahl der Schaltkreise 1
Varistor Spannung (min) 459V
Varistorspannung (Typ) 510V
Varistorspannung (max.) 561V
Strom - Überspannungsschutz 4.5kA
Energie 125J
Maximale AC Volts 320VAC
Maximale DC Volts 415VDC
Verpackung Bulk
MOV-14D511KTR
Bridgelux, Inc.
VARISTOR 510V 4.5KA DISC
14MM
MOV-14D470KTR
Bourns, Inc.
VARISTOR 47V 1KA DISC 14MM
MOV-14D471K
Bourns, Inc.
VARISTOR 470V 4.5KA DISC
14MM
MOV-14D560K
Bourns, Inc.
VARISTOR 56V 1KA DISC 14MM
MOV-14D511KTR
Bourns, Inc.
VARISTOR 510V 4.5KA DISC
14MM
MOV-14D471KTR
Bourns, Inc.
VARISTOR 470V 4.5KA DISC
14MM
MOV-14D561K
Bourns, Inc.
VARISTOR 560V 4.5KA DISC
14MM
MOV-14D560KTR
Bourns, Inc.
VARISTOR 56V 1KA DISC 14MM
1SMA5916BT3G 7MBP25UEA120 AD2S90AP AD60F800KDC ADP1712AUJZ-1.8-R7
AP7365-28ERG-13 BFR843EL3E6327XTSA1 BH1415F-E2 C2012X8R2A683M125AB CC0805JRNPO0BN100
CDRH6D28-150NC CTT181GK14B DD82S14K ELM33408CA-S EPM7256BTC100-10
FDG6321C-NL FF800R17KP4_B2 G9091-250TA1U GRM1555C1H6R2CA01J LM4050CEM3-5.0/NOPB
LT4363CDE-2#PBF MAX3232EC MI-J63-MZ MMSF3P03HDR2G. MOV-20D181K
MOV-20D271K MOV511KD14SBNLX078 PDMB300C12 C RB160L-90 RBE2VA20A
SAW8KG0B SMA6J154A-TR SMC3K43CA-M3/57 SMF8.5CA SMV1263-079LF
SN74ALS74AN SN74CBT3305CPWR STK8BA22 TJ3965GR-ADJ-5L TJA1055T
TLV2544IPWR TMC2KJ-B1K-TR TPS2236DAPR UWR-12/750-D48 VI-2M-MY
VI-LF2-CV VS-30WQ10FNTR VSSR2401102JTF VT1317SFCX ZLPM3316Q16TC